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Leder 
……………………………………………………………………………………………….. 
Desktop Virtualization sikrer forbedret Business Kontinuitet 
 
Håndtering af desktops kan give en del udfordringer. Faktisk mener mange, at udtrykket 
"desktop management" er selvmodsigende og misvisende på grund af kompleksiteten 
med at styre brugere og deres computere – især hvis organisationen er spredt, og man 
har distribuerede databehandlingsmiljøer. 
 
PC’ere er ligesom skvalderkål for virksomheden: De formerer sig som ukrudt. Og 
brugerne er ligesom - ja, som brugere nu er. Selvom virksomheden har de bedste 
procedurer med at sikre sig, at virksomhedernes it-miljø er låst ned fra datacenter til 
pc'en, finder brugerne hele tiden nye måder at overraske IT-administratorerne på. De 
besøger nye websteder, klikker på vedhæftede filer og forsøger at indlæse nye 
programmer.   
 
Virtual Desktop Infrastructure (VDI) tilbyder en række fordele omkring desktop 
management og business kontinuitet; sikring af brugernes IT-miljøer samt støtte op 
omkring en disaster recovery strategi. Hvad sker der, når en bruger spilder kaffe på 
tastaturet? Eller mister en bærbar computer med følsomme informationer? Eller en filial 
bliver oversvømmet eller hærget af en brand? Selvom det ofte vil være muligt at 
genetablere data og applikationer, tager det tid og koster tabt fortjeneste. 
 
VDI indeholder vigtige disaster recovery og desktop management løsninger, der spænder 
over hele PC livscyklussen, letter provisionering og styring samt genetablering af 
infrastruktur. VDI udvider fordelene ved virtualisering fra datacenteret til skrivebordet, 
hvilket gør det muligt for organisationer at få pålidelige oplysninger, databeskyttelse og 
disaster recovery funktioner, der traditionelt kun har været til rådighed for datacenteret! 
 
Kontakt os, hvis du vil vide, hvordan du sikrer kontinuitet med færre afbrydelser. 
  
Med venlig hilsen 

  Direktør Alex Sinvani 
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NYHEDER 
………………………………………………………………………………………… 

Software Asset Optimization giver overblik over licensens 
brugsret (PUR) 
De fleste har forstået, at Software Asset Management (SAM) er en kompleks 
proces, der giver virksomheder mulighed for at opnå kontrol over deres software 
ud fra både en license compliance og en finansiel betragtning. Og de fleste ved 
også, at man ved at optimere SAM processen kan maksimere sin software-
udnyttelse, reducere risikoen for at være out-of-compliance (dermed slippe nemt 
om auditering og afgifter samt undgå bøder) samt reducere de overordnede IT 
omkostninger. 
 
Men, hvad mange endnu ikke er klare over eller har fuldt overblik over, er den 
fulde forståelse for og udnyttelse af sine licensers brugsret. Product Use Rights 
(PUR) er stadig et overset område – desværre. For brugsretten over sine licenser 
er også et kritisk punkt i SAM processen på linje med application requirements, 
centraliseret indkøb, inventory-lister over installeret software, sammenligning af 
installationer med antallet af købte licenser samt tracking af reel anvendelse. 
 
Hvis PUR er brugt rigtigt, kan det øge IT besparelserne betragteligt! 
 
Brugsretten over licenser angiver: 
 

• På hvilket hardware du må installere softwaren (laptop, desktop, pc, etc.) 

• Hvordan det må bruges 
• Rettigheder til virtuelle installationer 

• Om man må opgradere hhv. nedgradere gratis mellem versioner 
 
Du kan ikke optimere en licensaftale uden at tage højde for licensens brugsret. 
 
Korrekt anvendelse af dine rettigheder over dine licenser kræver et enormt 
overblik, og det kan Aprismo med ManageSoft værktøjet Enterprise Compliance 
Manager (ECM) hjælpe dig med. Ring til Aprismo og hør, hvad vi kan hjælpe dig 
med, og hvilke udfordringer vi har hjulpet vores andre kunder med. Kontakt os på 
70 20 18 81 i dag! 
 
 

Spar penge med klippekort 
Hos Aprismo har vi en IT klippekortordning, hvor du kan købe en pulje af vores 
konsulentydelser, og derefter bruge dem successivt, efterhånden som I har brug 
for dem. Så slipper du for at blive faktureret for hver gang I kontakter os, og I får 
tilmed konsulentydelserne til en lidt lavere timetakst end, hvis man køber pr. 
timebasis. 
 
 

Aprismo søger flere IT specialister 
Vi har travlt og har derfor brug for yderligere to konsulenter mere til vores tekniske 
team; en SAM presales specialist og en Linux/Netværks mand til vores løsninger 
fra EMC. Kender du nogle dygtige personer, der søger nye udfordringer, er du 
velkommen til at henvise dem til vores web, hvor stillingerne er opslåede.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUR: 
--------------- 
Hvad….. 
Hvordan…. 
Hvor…. 
Hvornår…. 
 
Det med småt…. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEWS FLASH :  OKTOBER 2009    

 
 

 
Deltag i Aprismo seminar,  
book et møde eller tilmeld 
dig et web cast og udvid 
din horisont. 
 
 
 
 
Læs mere om vores 
seminarer og kurser på: 
 
www.aprismo.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen  
 

 
 
Aprismo A/S 
Hovedgaden 37A, 1. sal 
2970 Hørsholm 
 
Telefon: 70 20 18 81 
www.aprismo.com 

AKTIVITETER 
……………………………………………………………………………………………….. 

Skræddersyede kurser og seminarer 
Aprismo har en lang tradition for at afholde seminarer hhv. web casts om nye og 
spændende emner oppe i tiden. Tilsvarende afholder vi jævnligt kurser og 
workshops omkring forskellige specifikke emner, hvor vi typisk har prominente 
gæsteforelæsere eller vores produktspecialister til at undervise. Ofte henter vi 
også eksperter fra udlandet for at få det bedste af det bedste eller det nyeste af 
det nyeste. 
 
Se hvilke kurser hhv. seminar vi tilbyder på www.aprismo.com under ”Aktiviteter”. 
 
Vi tilbyder også skræddersyede arrangementer. Har du specifikke ønsker omkring 
et emne, så kontakt os, og vi kan etablere det. I kan som virksomhed selv præge 
de emner, der skal undervises i, og komme med input til indholdet i kurset. 
Aprismo tilbyder uddannelse i system management værktøjer med fokus på de 
discipliner, der f.eks. naturligt indgår i et driftsmiljø og på anvendelse af værktøjet i 
dagligdagen. 
 
Vi har etableret egne kursus- og seminarfaciliteter med gode lokaler fuldt udstyret 
med laptops og internetforbindelse m.m. Og med placering i Hørsholm nord for 
København er tilkørselsfaciliteterne og parkeringsforholdene også i orden. 
 
Kontakt Jens Berthelsen på 70 20 18 81 og forhør dig om dine muligheder. 
 
 

Onsdag den 18. november: EMC Forum 
Aprismo er igen i år gæstetaler ved EMC Forum 2009. Kom og hør det nyeste 
inden for informationshåndtering om trends, løsninger og services for alle typer og 
størrelser virksomheder. Alt sammen løsninger, der her og nu kan hjælpe dig med 
to af dine, formentlig, største udfordringer: Hvordan får jeg styr på datavæksten, 
og hvordan kan jeg gøre min IT-infrastruktur mere effektiv og fremtidssikker med 
mit nuværende budget? 
 
På en halv dag kan du få et overblik over: 
 

•   Det virtuelle datacenter og private cloud  
•   Backup, arkivering og nye storage platforme  
•   Content Management  
•   Informationssikkerhed og information management 

 
Check hvilket spor, der passer dig bedst. Deltagelse er gratis, men der er 
begrænset plads. 
 
Målgruppe:  IT-ansvarlige m.fl. 
Tidspunkt:  Onsdag den 18. november kl. 12-17 med efterfølgende buffet 
Sted:  Søhuset, Scion-DTU, Venlighedsvej 10, 2970 Hørsholm 
Tilmelding:  Se under ”Seminarer” på vores hjemmeside www.aprismo.com 
 
 


